لطفاً حداکثر تا ۲۰ اوت فرم (الف) که جداگانه برایتان ارسال میشود، را پر کنید و برای ما بفرستید
- بامید دیدار
کورش مدرسی

مصاحبه در مورد برگزاری علنی کنگره چهارم

صفحه ۲

صفحه ۳

کنگره چهارم حزب حکمتیست برگزار میشود

کنگره چهارم حزب حکمتیست کارگری - حکمتیست در سپتامبر ۲۰۱۰ (شهریور ۱۳۸۹) در اروپا بطور علنی برگزار میشود.

سیاستها و فعالیت‌های حزب حکمتیست در سالهای اخیر جایگاه یگانه ای در صحنه سیاست ایران داشته است. این واقعیت به حزب حکمتیست موقعیت ویژه و متمایزی نسبت به سایر احزاب پوزیسون جمهوری اسلامی ایران داده است.